
Uchwała Nr 675/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  30   maja  2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. "b"  uchwały 

Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2023  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:              102.150,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:              102.150,00 zł    

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

          

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                          121.477.657,48 zł 

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                            11.661.730,76 zł 

 2) wydatkami w kwocie:                          125.293.881,67 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             18.405.808,64 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:                3.816.224,19 zł 

 pokrytym przychodami, z tytułu: 

 emisji obligacji                               1.200.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                803.763,49 zł 

      niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

      wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6       986.350,35 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                 5.516.224,19 zł 

 emisja obligacji                                2.900.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                 803.763,49 zł 

      niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

      wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6       986.350,35 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:               1.700.000,00 zł 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ---------------------------------- 

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 675/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1.1. Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) w rozdziale 75411, Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – działanie: interwencje ratowniczo-

gaśnicze oraz finansowanie świadczeń motywujących z rezerwy celowej budżetu państwa, zwiększenie o łączną 

kwotę 102 150,00 zł;  

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Finansowy – korekta planów finansowych wydatków Zespołów Szkół w Drawsku Pomorskim, 

Kaliszu Pomorskim oraz Złocieńcu ze względu na zmianę rodzaju finansowania, w wysokości 60 000,00 zł; 

2) Wydział Zarządzania Kryzysowego - zmiany w planie wydatków wydziału między paragrafami, na kwotę 

18 000,00 zł związane z zabezpieczeniem środków na wydatki w związku z kwalifikacją wojskową; 

3) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zmiany między paragrafami, mające na celu 

zabezpieczenie planu wydatków związanych z koniecznością regulowania zobowiązań wobec funkcjonariuszy 

pełniących służbę, na kwotę 58 000,00 zł; 

4) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie 

wydatków jednostki wynikają z zabezpieczenia ze środków własnych realizacji szkoleń z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego, zgodnie z porozumieniem Powiatowego Urzędu Pracy, na kwotę 44 600,00 zł; 

5) Zespół Placówek Edukacyjno – Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków, dotyczące 

zabezpieczenia środków na paragrafach płacowych oraz zakupu środków czystości, naczyń jednorazowych 

niezbędnych do organizacji wyżywienia, a także zakupu paliwa w związku z przewozem wychowanków, 

na kwotę 55 634,00 zł; 

6) Zespół Szkół w Czaplinku – zwiększenie planu wydatków dotyczy zabezpieczenia 20% środków na 

realizację projektu Erasmus+ , na które zwrot w wysokości 47 645,03 zł Powiat otrzyma po zakończeniu 

projektu  

tj. w miesiącu wrześniu 2023. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


